2

БЫСТРОИСТОКСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

« 28 »  марта  2025 г. 				                          	           № 4
с. Быстрый Исток

 (
О принятии
имущества
Верх-Озернинского

сельсовета

в муниципальную собственность муниципального образования Быстроистокский район
 Алтайского края

)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Быстроистокский район, решением сельского Собрания депутатов Верх-Озернинского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края от 23.12.2024 №29 «О передаче в муниципальную собственность МО «Быстроистокский район» здания Верх-Озернинского сельского дома культуры», районное Собрание депутатов
решило:
1. Не принимать в муниципальную собственность муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края из муниципальной собственности муниципального образования Верх-Озернинский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края, следующее имущество: здание сельского Дома культуры, находящееся по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Быстроистокский район, с Верх-Озерное, ул. Центральная, зд. 13 с кадастровым номером: 22:07:020001:590.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по бюджету, финансам, налоговой и кредитной политике (Иванов Г.М.)

	Председатель районного
Собрания депутатов

                                        А.В. Бунин